veracidad de la afirmación de la parte ejecutada cuando sostiene que el bien inmueble con matrícula inmobiliaria
N° 420-117220, se encuentra embargado y secuestrado dentro del proceso con Radicado
18001310300220190057400 que se adelanta en el Juzgado Segundo Civil del Circuito de Florencia (Caquetá), por
una obligación insoluta por valor CIENTO SETENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS ($ 174.000.000) M/Cte. la cual
tenía fecha de cumplimiento el día treinta y uno (31) de 2019, y que a la fecha de la solicitud de reducción
embargos, se encuentra en un valor con intereses moratorios de CUATROCIENTOS DIECISÉIS MILLONES
TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS ($416.373.928) M/Cte.
 
Al no estar demostrado ni siquiera de manera sumaria el valor del inmueble objeto de la medida cautelar ni el
valor de las obligaciones que respalda, es imposible inferir que uno de los remanentes es suficiente para cubrir el
monto de la acreencia base de ejecución en este proceso y que las medidas cautelares decretadas son excesivas.